
Uchwała Nr 496/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych Starostwa 
Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245) 
oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi 
na rok 2019 po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 dla:

1) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

5) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych 
przez:

1) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
3) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego;
4) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach,
5) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze;
6) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71095 Pozostała działalność

4210
4300

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

39 818,00 
200 000,00 
239 818,00

-22 300,00
-43 600,00
-65 900,00

17 518,00
156 400,00

173 918,00
Razem wydatki bieżące 239 818,00 -65 900,00 173018,00

Wydział Organizacyjny
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

0,00
0,00
0,00

22 300,00
43 600,00
65 900,00

22 300,00
43 600,00
65 900,00

Razem wydatki bieżące 0,00 65 900,00 65 900,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4210
4300
4440
4700

Wydział Organizacyjny
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

218 225,00 
336 440,00 
113 280,00
40 250,00

708 195,00

20 000,00
-20 000,00

770,00
-770,00

0,00

238 225,00 
316 440,00 
114 050,00
39 480,00

708195,00
Razem wydatki bieżące 708 195,00 0,00 708 195,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4210
4220

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności
Razem zadania statutowe

138 085,00
300,00

138 385,00

-1 450,00
1 450,00

0,00

136 635,00
1 750,00

138 385,00
Razem wydatki bieżące 138 385,00 0,00 138 385,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 086 398,00 0,00 1 086 398,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4210
4440

Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

4 269,00
6 516,00

10 785,00

-479,00
479,00

0,00

3 790,00
6 995,00

10 785,00

Razem wydatki bieżące 10 785,00 0,00 10 785,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 10 785,00 0,00 10 785,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespól Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4270
4280
4410

Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Podróże służbowe krajowe 
Razem zadania statutowe

5 650,00
780,00

1 700,00
8130,00

-600,00 
300,00 
300,00

0,00

5 050,00
1 080,00
2 000,00
8130,00

Razem wydatki bieżące 8 130.00 0,00 8 130,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 8 130,00 0,00 8 130,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210
4440

Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

237 477,00
59 499,00

296 976,00

-845,00
845,00

0,00

236 632,00
60 344,00

296 976,00

Razem wydatki bieżące 296 976,00 0,00 296 976,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 296 976,00 0,00 296 976,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4230

4440

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

70 970,00

127 709,00
198 679,00

-1 577,00

1 577,00
0,00

69 393,00

129 286,00
198 679,00

Razem wydatki bieżące 198 679,00 0,00 198 679,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 198 679,00 0,00 198 679,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4300
4440

Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

55 616,00
53 032,00

108 648,00

-704,00
704,00

0,00

54 912,00
53 736,00

108 648,00
Razem wydatki bieżące 108 648,00 0,00 108 648,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 108 648,00 0,00 108 648,00


